servei plantejat en la present clàusula serà objecte de modificació. 

Quarta.- Consignació pressupostària 

Als efectes assenyalats a la clàusula tercera, l'Ajuntament de Ripollet haurà d’adoptar 
el compromís de dotar de crèdit pressupostari el seu Pressupost de l’any 2017 per 
l’import estimat de MIL CINC-CENTS EUROS (1.500,00 €). 

No podran iniciar-se els tràmits d’atorgament de la condició de beneficiari del sistema 
de tarifació social de l’AMB a persones empadronades a Ripollet sense l’acreditació de 
la consignació pressupostària. 

Igualment, en anys vinents, consignarà les partides necessàries per a fer front als